裝

訂

線

國立臺北教育大學　函
地址：106臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：朱心玉(02)27321104轉62337
傳真電話：(02)27365540
電子郵件信箱：social@tea.ntue.edu.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年11月13日

發文字號：北教大社字第1010630082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一（1010630082-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校社會與區域發展學系謹訂於101年12月8日（星期六）

上午9時至下午4時辦理「2012年社會及區域發展學術研討

會」，請轉知 貴校師生踴躍報名參加，敬請 查照。

說明：

一、隨函檢附議程及報名表各1份。

二、地點：本校至善樓地下Ｂ１國際會議廳。

三、敬請於本（101）年11月30日（星期五）前將報名表傳真

至（02）27365540或電子郵件social@tea.ntue.edu.tw。

四、活動相關資訊，詳見本校社會與區域發展學系網站

http：//social.ntue.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校社會與區域發展學系
電子公文
交 換 章

101/11/13
17:20:27

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學